$erv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa: U4« X L

il "03-0V.0%

I Resp. del sen izio

)
L'lsuuyore Ammiaistrativo
2;\/{, Scribario) | :
FER VALV VIS T

CITTA DI RAGUSA
SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale | OGGETTO:
In data ) Impegno spesa di €.1.539,29 e liquidazione fattura
-3 SET. 2007 ditta “Giamporcaro” per il rilascio degli
N. 195 o abbonamenti agli alunni pendolari (maggio 2007) .-
N.249 Settore XIII
Data 23/08/2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 200% CAP. 41586 IMP. © 2050y

SERV. OS

FUNZ. Ol INTERV. O3

IL WIERE

L’anno duemilasette, il giorno ventitré del mese di agosto nell’ufficio del
Settore XIII il Funzionario Capo servizio Sig.ra M.Sbezzi ha adottato la
seguente determinazione:




SETTORE XIIT - PUBBLICA ISTRUZIONE

11 Funzionario Cape Servizio

Premesso che con determinazione dirigenziale n.1722 del 12/09/2006 sono state
autorizzate le ditte di trasporto extraurbano operanti, nel territorio della nostra
Provincia, a rilasciare gli abbonamenti gratuiti agli alunni frequentanti scuole non
esistenti in questo Comune per 1’anno scolastico 2006/07;

che la ditta Giamporcaro, incaricata per il trasporto degli studenti frequentanti gli
Istituti d’Arte di Comiso — Agrario Scicli (Sez. staccata di Vittoria) ha presentato la
fattura n.34 del 16/07/2007 di €.1.539,29 relativa agli abbonamenti rilasciati nel mese
di maggio/07;

Rilevato che per liquidare la predetta fattura occorre impegnare la relativa spesa di
€.1.539,29, somma disponibile nell’apposito capitolo di spesa 1586 della Funzione
04— Servizio 05 — Intervento 03 , atteso che I'impegno assunto con determinazione
n.1722/06 non presenta sufficiente disponibilita economica;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi,

Visto P’art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Per i motivi esposti in premessa, impegnare la somma di €.1.539,29 al fine di
liquidare la fattura n.34 del 16/07/2007 presentata dalla ditta di trasporto
“Giamporcaro” per gli abbonamenti rilasciati agli studenti pendolari nel mese
di maggio 2007, Q‘;}P 586 L;LL,(F G %Ly Lo O 2w oS

Sl en U 200F I

2) Dare incarico all’Ufficio di Ragioneria di emettere relativo mandato di
pagamento in favore della Ditta Giamporcaro previo accredito su c/c bancario
1n.000000009834 ABI 03019 CAB 04609 del Credito Siciliano di Palermo.

Visto: . '
i J
1 Diigente del 1° Ssitors i!l/ég.u enerale . . i g"/)i ..
20 ¢ Il Funzionario anp: ‘Servizio

Reguse, B 50- G5 O T

P oy ViR ORI I Sindaco Sig.ra M.?ﬁ%{yzﬂj)&/\

1 Dircttory Sencs ;ﬁ;\c
Ragusa, i \U‘y

/



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita Contabﬂe attestante la coperiura fi inanziaria ai sensi dellart, 151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa QL\%\\Q }\bf'

AN

\
IL RESPONSY f_1 DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbltcats in data odierna, all’ A!bo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dmgenz;ale e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 1;04 SET, 2007

l%goggmuugm

Il sottoscrittc Messo co?\unale attesta il comp;mento ﬁlb §glfnd%cato perioda di
pubbhcazmneecaoedal 001

) ¥

Ragusa [1 _’ (J ok SJTHIS)
oLl < IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme alforiginale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa




